MS 150 TC-
E

ErgoStart
Tophandle
Obsah
Valec s pistem, zapalovaci zafizeni............ccccooeevevveviennnn. 3
Kyt MOTOIU ... 6
Olejové Cerpadlo, SPOJKA .........ccveveeeieieieiieiieieciecieie e 9
Kryt ozubeného Kola...........cccooiiiiiiiieceee 11
SPOUSLECH ZaFIZENI ..o, 13
Kryt rukojeti, trubkova rukojet ... 15
Vzduchovy filtr, Kryt karburatoru .............ccoceeveveieiennen, 17
Karburator C1Q-S262, C1Q-S200 .........cccocevvvveirreiereninene 19
Naradi, specialni pFisluSenstvi............cccccoevevieieieieienenen, 22
CSIO SHrOJE ..o 24
Utahovaci momenty ..........cccccooeeiieeiiiieeeeee 26
Utahovaci momenty ... 28
R{zNé maziva @ tuky ..........ccccoeevveiveeiieieeeeeeeeee 30
PECe 0 VYIODKY .....ccvvieiiiieieeee e 32
DIAPD. .. 34
SPOJKA ... 36
MontazZni NASIOj.......ccoevieviiiiieiieeeeee e 38
SVOIKA ... 40
Drfevéna montazni podlozZKa ............ccccceevveveeveiiecceieennnn, 42
SrOUDOVAK T20X125 .......ooovooveoeieeee e 44
SroUBOVAK T27X125 ..., 46
Trubka 135 MM ..ot 48
Nastavovaci kalibr ..., 50
MontazZni trubka.............cooooiiiiiieeeeee 52
MontazZni NASIOj 8.......c.oovviiiiieeeee, 54
Montazni hACeK .........coooeiiiiieeeee 56

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilu

24.01.2023

Francie,

francouzstina
OtaceCi SroUb MB.........coieiieieeee e 58
NASLAVEC 13 ... 60
MONtAZNT hACEK ... 62
Kontrolni pfistroj ZAT 3 pro zapalovaci zafizeni
zapalovaciho zafizeni ..o 64
Kontrolni pfistroj ZAT 4 pro zafizeni
zapalovaciho zafizeni............cccoevveieieeiicieeeeceeee 66
Nastavovaci KotoUE...........cccevvriieinieieeeeee 68
Momentovy kli¢ s optickym/akustickym ukazatelem
AKUSHCKYM.....ooviiiiiiiiiieeeeeeeeee e 70
Momentovy kli¢ s optickym/akustickym ukazatelem
AKUSHCKYM.....ooviiiiiiiieeeeeeee e 72
Zavitova objimKa ...........cooveveiiieie 74
MOoNtaZNi SrOUD .......cveiiieieic 76
Montazni stojan...........c.ccveveveieieiececeeeeee e 78
Nastavovaci Kalibr ... 80
VYEANOVAC........c.ooiiiiiiiceeeeeee e 82
Vytahovaci zaFizeni ..., 84
PEIUDA ... 86
EXIraKiory ....oveeieeieee e 88
Nastroj pro zasunuti kabell..................cccoooeiiiieinn 90
Omezovaci liSta.........cocoveviieeeeee e 92
PEPUDA ... 94
KEYEK@ ..o 96
CerPATIO ... 98
OtoCny CeP MB-7,5 ..., 100

kasumex.cz



Obsah

Montazni objimka .........ccooooriiie e 102
Montazni objimka .........ccccooiviiiiie 104
POUZAIO ... 106
ZAVitova ObJimKa ......c.ooveiieiie 108
ZAvitova ObjimKa .........ccecieieiiieee e 110
Sroub S PHIUDOU ... 112
DIZAK....oioiieieieieeeeeeeet et 114
SroUbOVAK T27X150...........ovoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee s 116
SIOUDOVAK T20 ... 118
SroUbOVAK T27X150...........oveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseee e 120
Sroubovak s Sepeli T20XT40 ... 122
SrOUDOVAK T8.......ooooveeeeeeeeeeeee e 124

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz



Valec s pistem, zapalovaci zafizeni

LYZ000-132-9F L L

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Valec s pistem, zapalovaci zafizeni

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

o O A @ DN

~

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

1146 020 1200

1146 030 2002

4144 034 3003

4241 034 1500

9463 650 0805

9022 371 1020

1146 030 0400

1146 029 2300

1146 020 2100

9503 003 0102

0000 988 8600

9640 003 0955

9022 500 1050

9468 621 1000

1146 400 1205

0000 998 1100

1139 195 7200

9460 624 0320

9220 260 0901

1146 405 8000

1146 400 1304

4144 448 1200

0000 998 0604

0000 405 1005

9291 021 0100

9075 478 3022

Valec s pistem @ 34 mm
Pist @ 34 mm

Segment pistu & 34x1,2 mm
Pistova osa 8x5x22
Zaijistovaci prstenec 8x0,7
Valcovy Sroub 1S-M5x20
Klikova hfidel

Té&snéni valce

Karter klikové hfidele
Kulickové lozisko s drézkou 6000
Pouzdro

Té&snici krouzek 10x20x4
Valcovy Sroub 1S-M5x25
Pojistny krouZek 10x1
Rotor

Ohnuta pruzina

Spojka

Zaijistovaci krouzek 3,2
Sestihranna matice M6
Izolujici dil

Zapalovaci modul
Kabelova spona

Ohnuta pruZina

Kontakt zapalovaciho kabelu
Podlozka 4,3

Valcovy Sroub IS-D4x20

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

2-6

1 3-6
1

1

2

4

1

1

1 10-12
2

2

2

3

1

1 16-19
2

2

2

1

1

1 22-24
1

1

1

2

2
kasumex.cz




Valec s pistem, zapalovaci zafizeni

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

0000 400 7011 | Svicka NGK CMR6H

28 | 1146 140 0600 Tlumié 1 31,33
31 | 1146 1458100 Kryt 1
33 | 90394750656 | Zavitovy Sroub M4x9,6 1
34 | 9022 341 0960 Vaélcovy Sroub I1S-M5x12 2
35 | 0783 8302000 | Trubka s tésnici pastou HT ¢ervena 1

1146 007 1600 Sada tésnéni 1 8,12

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Kryt motoru

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

1146-GET-0031-40



Kryt motoru

o O A @ DN

~

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

1146 020 3006

1123 664 2400

1128 640 9100

1146 358 7700

0000 350 3513

1146 647 9400

1123 640 3800

0000 937 4102

1141 989 0600

0000 350 0536

9645 948 2470

0000 350 0534

9645 948 7734

0751 030 8530

0000 951 1102

1146 790 9900

1146 352 5000

9074 478 3025

0000 989 0507

4242 353 2600

0000 937 5006

1146 353 2702

1146 358 7703

0000 988 5219

1146 353 2700

Kryt motoru

Srouby s podlozkou

Ventil

Hadice

Saci filtr

Hadice

Saci filtr

Hadice

Pouzdro

Zatka nadrze

O-krouzek 23x3

Zatka nadrze

O-krouzek 25x3,5
Zasuvna jazyckova spojka
Valcovy Sroub 1S-D5x26
Krouzkovy doraz

Ocko

Valcovy Sroub IS-P4x16
Gumova objimka

Uhlova spojka

Trubka 2,2x5,4x58 mm, R5
Hadice 2,2 x 5,4 mm x 1 m, R5
Spojovaci dil

Hadice

Manzeta

Spojovaci dil

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

2-7,9-13

11

13

kasumex.cz




Kryt motoru

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4130 350 6200 Palivové Cerpadlo 1
27 | 0000 350 5802 | Odvzdu$néni nadrze 1
28 | 1146 1418600 Hadice 1
29 (1146020 1100 Viko 1 30
30 | 0000 967 7257 |Identifikacni titek 1
31 11297916100 Sroub 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Olejoveé cerpadlo, spojka

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Olejové cerpadlo, spojka

jeden nebo
vice ¢lanku
1146 640 3206 Olejové cerpadlo 1 2

2 | 1146 647 5700 Spojovaci dil 1

3 90754783016 | Valcovy Sroub IS-D4x16 1

4 | 1146 0211100 Viko 1

5 90744783025 | Valcovy Sroub IS-P4x16 2

6 | 11236486600 Kluzna lista 1

7 95129332270 Jehlové pouzdro 10x13x13 1

8 | 1146 640 2004 Ozubené kolo 1/4" Picco 8D 1 25

9 | 1146 640 2006 Ozubené kolo 3/8" Picco 6D 1 25

10 | 11466407102 Snekovy $roub 1/4"Picco / 3/8"Picco 1

11 | 1146 160 2000 Spojka 1 12 - 14
12 | 1146 162 0800 Zavazi 3

13 |[1146 162 3000 Upevriovaci dil 3

14 | 0000 997 5605 | Napinaci pruzina 3

15 (1129 007 1000 Sada pfimého ozubeného kola / 1

napinaci Sroub

16 | 1129640 1900 Napinaci lista 1

17 | 1123 664 1400 Tlakovy dil 1

18 | 1123 664 2200 Kryt 1

19 | 1146 650 7700 Zastaveni fetézu 1 20
20 (9104 003 3065 | Sroub Parker P6,3x18 1

22 | 1129 664 0500 Drzak 1

24 (9074 477 4130 | Vélcovy Sroub IS-P5x16 2

25 0000 893 5904 |Omezovaci lista 1

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

10



Kryt ozubencho kola

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

17,18,19
™~

1146-GET-0001 40

1



Kryt ozubeného kola

jeden nebo
vice ¢lanku
1146 640 1700 Kryt ozubeného kola 1 4-17
4 | 11466401704 Kryt ozubeného kola 1 5-7
5 |[1120 162 5200 Sroub 1
6 | 93785432190 Drazkovany kolik 4x22 1
7 | 1129 640 5000 Vlozka 1
8 | 11211605000 Paka 1
9 [9460 624 0400 | ZajisStovaci krouzek 4 1
10 | 1129 162 7800 PruZina 1
11 [1146 162 7900 Napinaci pruzina 1
12 | 0000 937 4097 | Palivova hadice 35 mm 1
13 |[1146 160 5400 Brzdova objimka 1
14 | 1146 648 7700 Kryt 1
15 9074 478 2970 Valcovy Sroub 1S-P4x10 2
16 |1123 648 6600 Kluzna lista 1
17 |1146 790 9100 Ochrana rukou 1 8
22 |9220 260 1100 Sestihranna matice M8 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

12



Odpalovaci zafizeni

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

13



Odpalovaci zafizeni

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1146 080 2102 Kryt ventilatoru se startérem 1-13
1 | 1146 080 1800 Kryt ventilatoru 2
2 | 1110 084 9102 Pouzdro
3 (1123190 0600 Vratna pruzina
4 [9104 0032960 |Sroub Parker P4x10
5 | 1146 1950400 Kladka
6 |0000 1903502 |Rukojet'slanem @ 2,7 mm 7,8
7 | 0000 1957002 |Krytka
8 | 0000 1958204 | Spoustéci kabel @ 2,7x800 mm
9 |[1146 195 3500 Pruzina
10 | 1146 1952000 Trenér
11 | 9074 477 4139 | Valcovy Sroub IS-P5x25
12 | 1146 084 7800 Segment
13 [ 1146 967 1500 Registracni znacka MS 150 TC
14 | 9074 478 3025 Valcovy Sroub IS-P4x16
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

14



Kryt rukojeti, trubkova rukoje

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

HHGETH3 3C

15



Kryt rukojeti, trubkova rukoje

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1146 790 1012 Kryt rukojeti 1-7,9-11,13-17

1 | 1146 790 1002 Kryt rukojeti 1

2 | 1146 7911700 Trubkova rukojet 1

3 9074477 4135 | Valcovy Sroub I1S-P5x20 1

4 |[1146 790 8300 AV-Pruzina 1

5 (90744783025 | Valcovy Sroub IS-P4x16 3

6 | 11291824500 Ohnuta pruzina 1

7 | 1146 1821003 Packa plynu 1

8 (1146 1821000 Packa plynu 1

9 (1129 182 0800 Zarazka 1
10 | 1146 180 0900 Ridici hFidel 1

11 [1146 182 1504 Plynové tahlo 1

12 |1146 182 1502 Plynovy mechanismus 1

13 | 1129 1820400 Dvojita paka 1

14 | 1146 182 1503 Plynové tahlo 1

15 | 1146 440 3000 Kabelovy svazek 1 16
16 | 1129442 1600 Spojovaci pruzina 1

17 | 1146 791 0600 Drzak rukojeti 1

18 | 1146 791 3102 Pruzina 1

19 | 1146 792 2904 Zatka predniho loziska 1
20 | 9074 478 3025 | Valcovy Sroub I1S-P4x16 2

21 | 0781120 1109 Multifunk&éni mazivo 80 g 1

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

16



Vzduchovy filtr, kryt karburatoru

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

3006ETO11 SC

17



Vzduchovy filtr, kryt karburatoru

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1146 140 4402 Vzduchovy filtr, plstény

2 | 1146 1404400 Vzduchovy filtr 1

3 | 1146 1216900 Chicane 1

4 (9022 500 1093 | Valcovy Sroub 1S-M5x44 2

5 |1146 1401200 Podstavec filtru 1 6,7
6 | 96459457444 | O-krouzek 4x1,5 1

7 | 9416 868 6531 Trubkovy nyt 6,5x0,5x6,8 2

8 1146 1401900 Kryt karburatoru 1 9

9 | 1137 1409200 Zamek 1

11 | 1146 120 0604 Karburator C1Q-S262E 1

12 | 1146 120 0600 Karburator C1Q-S200D 1

13 | 1146 1216100 Paka startovaci klapky 1

14 | 1146 021 1700 Kryt 1

15 | 1146 140 2500 Coude 1

16 (9075478 3012 | Valcovy Sroub IS-D4x12 2

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

18



Karburator C1Q-S262, C1Q-S200

D8 020139008

19

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Karburator C1Q-S262, C1Q-S200

N~ o a A «@® DN

© o

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

1146 120 0604

1146 120 0600

Z000 018 Z000

4128 122 3000

1125 121 5000

1120 121 9200

0000 122 7101

1146 129 0900

1146 121 4700

1146 121 0800

9646 945 0490

1120 122 6601

11231217800

1129 121 4800

1123 129 0905

1146 120 2600

1146 122 6200

1120 122 7800

1146 122 6700

1141121 2704

1145 120 6800

1146 120 6800

0000 121 2703

1146 122 6800

1146 1411800

Karburator C1Q-S262E

Karburator C1Q-S262

Karburator C1Q-S200D

Vstupni tryska

Pruzina

Paka pro nastaveni pfivodu

Osa

Sroub

Tésnéni

Regulacni membrana

Kryt

O-krouzek 7x1,5

Sroub s podlozkou

Sito

Membrana Cerpadla

Tésnéni Cerpadla

Kryt Cerpadla

Sroub pro nastaveni volnob&znych
otacek

Sroub s polokruhovou hlavou
Srouby H pro vysoké otacky

Krytka

Sroub L pro bohatost smési pii volnobéhu
Sroub L bohatosti pfi volnob&hu
Krytka

Sroub L pro bohatost smési pii volnob&hu

Pouzdro

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku
1-19,21,23
1-18,20,21,23

1-18,22,23

21

21

kasumex.cz

20



Karburator C1Q-S262, C1Q-S200

1146 007 1000 Sada dilt karburatoru

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1 6,7,12,13

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

21



Nastroje, specialni
prislusenstvi

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP 22



Nastroje, specialni
prislusenstvi

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

0000 890 3402 |Viceucelovy kli¢ 1
0457 927 0002 | Stitek 1
0000 890 2300 | Sroubovak 1
0000 891 0810 | Sacek na naradi 1
0000 893 5904 | Omezovaci lista 1

0812 370 1000 Sroubovak T27x120x70 1

N o G A & DN

0812 370 1143 Sroubovak T20x100x50 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

23



Cislo stroje

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

2M1ETHO 3C

24



Cislo stroje

# Cislo dilu Popis

1 Umisténi Cisla stroje

Mnozstvi Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lankl

Poznamky

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

25



Utahovaci
momenty

12 D8x18 (4,5 Nm}

P4x10 (2 Nm) 10
P5x25 (3 Nm) 9

i

: [:./—”:'f"
LM 15 P4x16

el

P4x16 (2 Nm} 15 JJ i

o

| i =
6 D5x26 (7 Nm) . %y
16 P5x29,6 (3 Nm})

1 M5x25 (2,5 Nm)(1/4 P4x16 (2 Nm) 15
P6,3x18 (3 Nm) 18

M6 (15 Nm) 7
M6 (12 Nm) 8

:li D4x20 (4 Nmy}

R0 R
w R S

J0BETO22 SC

M5x12 (8 Nm) 5—%

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Utahovaci
momenty

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

9022 500 1050 | Valcovy Sroub IS-M5x25

2 90223711020 Valcovy Sroub 1S-M5x20 4 S nezavitovym
ozubenim

3 90754783022 | Valcovy Sroub IS-D4x20 2 S nezavitovym
ozubenim

4 |0000 4007011 |Svicka NGK CMR6H 1

5 (9022 341 0960 Valcovy Sroub 1S-M5x12 2 S nezavitovym
ozubenim

6 | 00009511102 | Valcovy Sroub IS-D5x26 3

7 9220260 0901 | Sestihranna matice M6 1

8 (92202600900 | Sestihranna matice M6 1

9 (9074 477 4139 | Valcovy Sroub IS-P5x25 1

10 | 9104 003 2960 | Parkertv Sroub P4x10 1

11 | 9074 478 3025 | Valcovy Sroub IS-P4x16 3

12 | 1123 664 2400 Sroub s pfirubou 1

13 | 9075478 3016 | Valcovy Sroub IS-D4x16 1 S nezavitovym
ozubenim

14 (9074 477 4130 | Valcovy Sroub IS-P5x16 2

15 | 9074 478 3025 | Valcovy Sroub IS-P4x16 3

16 | 11297916100 Sroub 1

17 | 1146 160 2000 Spojka 1

18 | 9104 003 3065 | Parkertv Sroub P6,3x18 1

19 (9074 478 2970 | Valcovy Sroub IS-P4x10 2

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

27



Utahovaci
momenty

e

P4x16 (2 Nm) 4 —

5 M5x44 (0,8 Nm/ 3 Nm)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

{ g
[

3 P5x20 (4 Nm)

J06ETO18 8C

28



Utahovaci

momenty
Obsahuje
jeden nebo
vice Clanku
9075 478 3012 Valcovy Sroub IS-D4x12 S nezavitovym
ozubenim
2 (9074 478 3025 Valcovy Sroub 1S-P4x16 3
3 (9074 478 4435 Valcovy Sroub IS-P6x19 1 S nezavitovym
ozubenim
4 |9074 478 3025 Valcovy Sroub 1S-P4x16 2
5 |9022 500 1093 | Valcovy Sroub I1S-M5x44 2

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

29



RuUzné maziva a tuk

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

D000-GET-0170-40

30



Rizné maziva a tuk

W W ®

0781 120 1021

0781120 1109

0781120 1110

0781 957 9000

0781 319 8401

0781 319 8052

0781 319 8060

Mazivo pro reduktory Mulltilub 40 g
Tuba

Multifunkéni mazivo 80 g
Multifunkéni mazivo 225 g
Antifrikéni prostfedek OH 723
HP 100 mi

HP Super 100 mi

HP Ultra 100 ml

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

kasumex.cz

31



PéCe o plet

=S

i
0

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

DOOC-GET-0171-A0

32



PéCe o plet

A W O N DN

0730 411 7002

0730 411 7000

0000 881 9400

0000 881 9409

0782 420 1001

0782 420 1002

0782 516 8500

Multispray 50 ml

Multispray

VarioClean 500 ml

Specialni Cistici prostfedek 5 |
SuperClean 50 ml
SuperClean 300 mi

Multioil Bio 50 ml

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

kasumex.cz

33



